Vous pourriez aussi être intéressé
par:
PI74STX1G14CX Mots-clés
associés
Plus
Contact us:Info@YIC-Electronics.com
AJOUTER: Unité A5-B5 No.509, 5 / F Sing Win Factory Building, 15-17 Shing yip St, Kwun Tong, Kowloon, Hong Kong.
Copyright © 2023 YIC-Electronics.com - YIC International Co., Limited
PI74STX1G14CX Details PDF
PI74STX1G14CX
Référence fabricant: PI74STX1G14CX
Fabricant / Marque: Displaytech
Une partie de la description: IC INVERTER GATE SINGLE SC70-5
Livret des spécifications: PI74STX1G14CX.pdf
Statut RoHs: Contient du plomb / Non conforme à RoHS
État du stock: New original, 39457 pcs Stock Available.
Bateau de: Hong Kong
Manière d'expédition: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Caractéristiques
Modèle de produit PI74STX1G14CX
Fabricant Displaytech
La description IC INVERTER GATE SINGLE SC70-5
Catégorie Circuits intégrés (CI) > Logique - Gates and Inverters
État de la pièce 39457 pcs Stock
Tension - Ventilation SC-70-5
Timing 32mA, 32mA
style de la coque 1.65 V ~ 5.5 V
Séries 74STX
Schmitt Trigger Input 1.4 V ~ 3.6 V
État RoHS Tape & Reel (TR)
Ratio - S / H: ADC 1
Polarisation 5-TSSOP, SC-70-5, SOT-353
Autres noms PI74STX1G14CXTR
Orientation 1
Température de fonctionnement -40°C ~ 85°C
Nombre de bits par élément Inverter
Type de montage Surface Mount
Niveau de sensibilité à l'humidité (MSL) 1 (Unlimited)
Référence fabricant PI74STX1G14CX
Niveau logique - Haut 0.2 V ~ 1.2 V
Caractéristiques -
Description élargie Inverter IC 1 Channel SC-70-5
La description IC INVERTER GATE SINGLE SC70-5
Courant - Repos 3.6ns @ 5V, 50pF
CMRR, PSRR (Typ) 2µA
PI74STX1G126TEX
Diodes Incorporated
IC BUFF TRI-ST HI SPEED
SOT23-5
PI74STX1G32CX
Diodes Incorporated
IC GATE OR 1CH 2-INP SC-70-5
PI74STX1G126TX
PERICOM
PI74STX1G126TX PERICOM
PI74STX1G32T8
Pericom
Pericom SOT23
PI74STX1G14CEX
PERICOM
PERICOM SOT-353
PI74STX1G14CX
Diodes Incorporated
IC INVERTER GATE SINGLE
SC70-5
PI74STX1G32CX
Diodes Incorporated
IC GATE OR 1CH 2-INP SC-70-5
PI74STX1G126CX
Diodes Incorporated
IC BUFF TRI-ST HIGH SPEED
SC70-5